
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/366/10 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 kwietnia 2010 roku w sprawie 

określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 137, poz. 2628, 

z 2013 r. poz. 24 i poz. 1687, z 2017 r. poz. 1621, z 2018 r. poz. 1821, z 2019 r. poz. 143 i poz. 11190, 

z 2021 r. poz. 862 i poz. 10316, z 2023 r. poz. 236 oraz z 2024 r. poz. 204), § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Od dnia 1 stycznia 2025 roku koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej 

usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 30,50 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady  

Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 999


		2025-01-30T11:59:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




